

اعلامیه مطبوعاتی

کنگره آمریکا با شور و شوق بی نظیر و کفزدن های بی وقفه، از سفاک غزه استقبال کرد!

(ترجمه)

﴿قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ﴾ [آل عمران: 118]

ترجمه: به راستی کینه و دشمنی از لحن و سخنان شان پیدا است و آنچه در سینه های شان پنهان می دارند، بزرگ تر است.

پس از ده ماه کشتار روزانه در غزه که به دقت با صدا، تصویر و آمار و شهادت ها مستند شده، کنگره آمریکا با شور و شوق جنون آمیز، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، نتانیاهو را به عنوان قهرمان مردم خود استقبال کرد. گویا به او گفتند: "می خواهیم تو را به خاطر کشتار مردم مسلمان غزه به نمایندگی از خود، مورد پاداش قرار دهیم". الله سبحانه و تعالی در قرآن فرموده است:

﴿إِنْ تَمَسَسَكُمْ حَسَنَةٌ تَسُؤْهُمْ وَإِنْ تُصِيبْكُمْ سَيِّئَةٌ يَفْرَحُوا بِهَا﴾ [آل عمران: 120]

ترجمه: اگر نیکی به شما دست دهد (و نعمتی هم چون پیروزی و غنیمت بهره شما گردد، کافران) ناراحت می شوند و اگر به شما بدی برسد، شادمان می شوند.

این رویدادها هم چنان نشان می دهد که غرب کافر و استعمارگر، به امت اسلامی تنها به چشم یک امت شکست خورده و به سرزمین هایش به عنوان مستعمره ای برای خود نگاه می کند. اگر غرب در توان خود می دید، مسلمانان را از روی زمین نابود می کرد. در دیدگاه غرب، جنگ های صلیبی به پایان نرسیده و تنها نام ها تغییر کرده اند. هر بار که دوره ای از استعمار به پایان می رسد، دوره ای دیگر آغاز می شود؛ چهره ها و نام ها عوض می شود؛ اما اعمال همانند گذشته باقی مانده و حملات نظامی، اقتصادی و فرهنگی، انکار حق مسلمانان در انسان بودن و دفاع از خود و از سرزمین و عقایدشان و در نهایت حمایت از حکام خائن و جنایت کار برای تسهیل تاراج و استعمار هم چنان باقی ست.

بلی، غرب کافر نفرت از اسلام را از اجداد صلیبی خود به ارث برده است! با این که این غرب مسیری از رنسانس را طی کرده که او را از تاریکی های قرون وسطی خارج کرده است؛ اما دلش هنوز در آن تاریکی ها به سر می برد؛ به ویژه وقتی که با اسلام و مسلمانان برخورد می کند. به همین دلیل است که هنوز از باز کردن ذهنش به روی اسلام می ترسد و نمونه بارز آن جنگش با عفت مسلمانان است؛ با این که به خوبی می داند که این عفت چیست!

این غرب است و این هم سیاستمدارانش که برای سفاک غزه، نتانیاهو جنایت کار، کف و سوت می زنند! **ای مسلمانان... ای بهترین امتی که برای هدایت و ارشاد مردم آفریده شده اید!** ما مسلمانان باید هرچه سریع تر دنیای خود را بسازیم که در آن کرامت خود را حفظ و شأن و هیبت دین خود را بالا برده و دولت خلافت راشده دوم بر منهج نبوت را تأسیس کنیم! بدانید که زندگی شما هرگز به ثبات نخواهد رسید؛ مگر این که حاکمیت اسلام را اقامه کنید. مسیر رسیدن به ثبات، کنار زدن حکام خائن، بازپس گیری قدرت و برپایی حاکمیت اسلام و بیرون راندن نفوذ غرب کافر استعمارگر از سرزمین های ماست.

ای مسلمانان... ای اهل منابر و رسانه‌ها!

بنگرید که چگونه برای سفاک غزه کف زدند؛ درحالی که دستانش هنوز در خون اهل سرزمین مبارک فلسطین آغشته است! آیا این شما را تحریک نمی‌کند که در رسالت خود در رسانه‌های اسلامی در مورد مسائل مسلمانان تجدید نظر کنید؟! توانسته‌اند که غزه را ویران کنند؛ درحالی که دوربین‌های شما لحظه به لحظه وقایع را منتقل می‌کنند و این کار را تنها به این دلیل انجام داده‌اند که مطمئن بودند به ارتش‌های مسلمانان دستور داده می‌شود که حرکت نکنند؛ ارتش‌هایی که سربازان شان، فرزندان و برادران شما هستند و با پول‌ها و ثروت‌های شما آموزش دیده و ذخیره شده‌اند.

بنابراین، ساکت ننماید؛ بلکه گفتار خود را به سمت اهل قدرت و نفوذ هدایت کنید تا ارتش‌ها را به حرکت درآورند و حکام خائن و جنایت‌کار را سرنگون سازند.

ای سربازان در ارتش‌های مسلمانان!

ده ماه است که در پادگان و اردوگاه‌های تان نشسته‌اید و به نابودی غزه و کشتار مردم آن توسط یهودیان نظاره می‌کنید. با چه رویی روز قیامت در مقابل الله قهار خواهید ایستاد؛ در حالی که مردم سرزمین مبارک در برابر چشمان شما کشته می‌شوند و سلاح در دست شماست؟! کجاست محبت به الله، دوستی با پیامبر و موالات با مؤمنان؟

آیا واقعا شما الله را پرستش می‌کنید و پیامبرش را دوست دارید یا فقط حکام و پیس‌های شان را می‌پرستید؟ کجاست غیرت، شجاعت و مردانگی تان؟ برای چه جنگی آماده می‌شوید؟ آیا وقت آن نرسیده که درک کنید حکام تان فقط شما را برای ویران کردن خانه‌های اهل تان به کار می‌برند؟ پس منتظر چه هستید؟!

اسلام بر شما واجب می‌سازد که اکنون برای نجات مردم فلسطین از جنایات رژیم یهود حرکت کنید و اگر حکام در برابر شما ایستادند، وظیفه شماست که آن‌ها را بر اساس خیانت‌شان محاکمه کنید! اکنون زمان اصلاح مسیر است؛ پس برای نصرت سرزمین مبارک فلسطین و برادران تان بدون تأخیر بسیج شده و حرکت نمایید! کل امت منتظر شماست و آماده است که در مسیر آزادی از استعمار و نفوذ آن شما را همراهی کند؛ پس منتظر چه هستید و چه می‌کنید؟ الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَالَّذِينَ آوَأُ وَنَصَرُوا أُولَئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ حَقًّا لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ﴾ [انفال: 74]

ترجمه: کسانی که پناه داده‌اند و یاری کرده‌اند (هر دو گروه) آنان مؤمنان حقیقی و با ایمانند و برای آنان آمرزش (گناهان از سوی

الله منان) و روزی شایسته (در بهشت جاویدان) است.

نویسنده: مهندس صلاح‌الدین عضاضه - رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

21 محرم 1446 ه. ق.

27 جولای 2024 م.

نمبر صدور: 007/1446 ه.

مترجم: محمد مزمل